

DEVIZ LOCAL №
Reparatii curente a acoperisului**Valoarea de deviz 298 470,88 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	40,00	50,00	2 000,00
2.	7132030012600	Mozaicar	h-om	17,60	50,00	880,00
3.	7132040012700	Parchetar	h-om	8,25	50,00	412,50
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	534,28	50,00	26 714,00
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	526,44	50,00	26 322,00
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	78,54	40,00	3 141,60
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	499,65	40,00	19 986,00
		Total manopera				79 456,10

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,728	300,00	218,40
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,31	300,00	693,00
3.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	138,60	1,25	173,25
4.	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	150,00	25,00	3 750,00
5.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	693,00	13,00	9 009,00
6.	2320322600036	Praimer	kg	75,00	37,04	2 778,00
7.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	21,836	37,04	808,81
8.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	952,05	2,29	2 180,19
9.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,624	0,00	0,00
10.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,815	0,00	0,00
11.	2682122600593	Pinza bit.cu str.acoperire nisip PA 55 95 cm x 10 cm	m2	5,15	29,17	150,23
12.	2682122600713	Pinza bit.fara str.acoperire PI 50 100 cm x 20 m	m2	3,09	29,17	90,14
13.	26821326004708	Membrane bituminoase Bipoli XPP	m2	630,00	52,00	32 760,00
14.	26821326004709	Membrane bituminoase Bipoli EKP	m2	756,00	57,00	43 092,00
15.	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm recuperata	kg	52,50	12,50	656,25
16.	271040364228714	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	34,125	10,00	341,25
17.	2710403642419	Tabla zincata de 0,5 mm grosime	kg	4,12	10,00	41,20
18.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm recuperata	kg	153,92	10,00	1 539,20
19.	271040364259816	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	38,48	10,00	384,80
20.	27441259047701	Parafrunzar	buc	8,64	55,00	475,20
21.	2744223666817	Tabla de plumb 2 mm	kg	23,175	10,00	231,75

22.	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	2,079	41,67	86,63
23.	2874115840603	Piulita	buc	624,00	0,55	343,20
24.	2874115893300	Bolt	buc	624,00	0,55	343,20
25.	2874117308500	Cartus	buc	624,00	0,55	343,20
26.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,758	15,00	11,37
27.	4100126202818	Apa	m3	2,75	15,00	41,25
		Total materiale de construcții				100 541,51

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	234,00	15,00	3 510,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,08	35,00	72,80
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	49,30	35,00	1 725,50
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	67,50	35,00	2 362,50
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	6,60	15,00	99,00
6.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	4,644	750,00	3 483,00
		Total utilaje de construcții				11 252,80

Total:

Total	lei	191 250,41
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	19 069,46
Cheltuieli de transport	5,00 %	5 027,08
Total	100,00 +	215 346,95
Cheltuieli de regie	10,00 %	21 534,70
Total	100,00 +	236 881,65
Beneficiu	5,00 %	11 844,08
Total	100,00 +	248 725,73
TVA	20,00 %	49 745,15

Total deviz:

**298 470,8
8**

Intocmit

(Prodomus S.R.L)

(funcția, semnătura)

Verificat

(IMSP Institutul Cardiologic)

(funcția, semnătura)